
RESULTS
TUM Level 4 Men 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

BARKER Connor240 25.7000.0 0.08.700 8.200 8.700 8.4001 8.600

North of England 0.0 8.700 8.100 8.600 8.4008.200 0.0 25.200

78.600

9.200 0.09.300 27.7000.0 9.200 9.3009.000

25.200

27.700

25.700

CARNEY Joseph241 24.8000.0 0.08.100 8.300 8.600 8.3002 8.200

North West 0.0 8.700 8.200 8.900 8.5008.400 0.0 25.600

78.500

9.400 0.09.500 28.1000.0 9.300 9.4009.300

25.600

28.100

24.800

CUNNINGHAM Ethan244 25.1000.0 0.08.200 8.400 8.800 8.5003 8.000

Scotland 0.0 8.300 8.400 8.600 8.4008.100 0.0 25.100

78.500

9.500 0.09.400 28.3000.0 9.200 9.4009.500

25.100

28.300

25.100

TOLCHER Alfie254 25.2000.0 0.08.400 7.800 8.400 8.6004 8.400

London 0.0 8.100 8.300 8.700 8.9008.300 0.0 25.300

78.500

9.200 0.09.500 28.0000.0 9.300 9.5009.000

25.300

28.000

25.200

KENNEDY Evan247 24.9000.0 0.08.200 7.900 8.600 8.5005 8.200

Wales 0.0 8.300 8.100 8.500 8.6008.300 0.0 25.100

77.900

9.300 0.09.200 27.9000.0 9.300 9.4009.300

25.100

27.900

24.900

SKIDMORE Joshua251 24.7000.0 0.08.200 8.000 8.500 8.3006 8.200

East 0.0 8.400 8.400 9.000 8.3008.400 0.0 25.200

77.600

9.200 0.09.300 27.7000.0 9.200 9.3009.200

25.200

27.700

24.700

JAMES Connor246 24.5000.0 0.08.000 7.800 8.300 8.3007 8.200

South West 0.0 8.400 8.100 8.400 8.6008.100 0.0 24.900

76.700

9.100 0.09.200 27.3000.0 9.100 9.1009.000

24.900

27.300

24.500

DWYER George245 25.3000.0 0.08.500 8.300 8.600 8.4008 8.400

South 0.0 8.000 8.100 8.600 8.1008.100 0.0 24.300

76.600

9.000 0.09.000 27.0000.0 9.000 9.1008.900

24.300

27.000

25.300

KITNEY-FOSTER Owen248 24.9000.0 0.08.000 8.500 8.500 8.0009 8.400

East 0.0 8.100 8.000 8.100 8.1007.900 0.0 24.200

76.500

8.900 0.09.100 27.4000.0 9.100 9.2009.200

24.200

27.400

24.900

STAINFORTH Nathan252 24.0000.0 0.28.200 7.800 8.000 8.30010 8.000

West Midlands 0.0 8.500 8.400 8.500 8.4008.400 0.2 25.100

75.700

8.900 0.29.100 26.6000.0 8.900 9.0008.900

25.300

26.800

24.200

PARR Finlay249 23.7000.0 0.07.800 8.000 7.800 7.90011 8.000

Yorkshire 0.0 7.800 8.000 8.400 8.3008.200 0.0 24.500

75.700

9.100 0.09.200 27.5000.0 9.200 9.2009.100

24.500

27.500

23.700

CHRISTIE-DOWNIE Kieron242 22.8000.0 0.67.800 7.500 7.800 8.00012 7.800

West Midlands 0.0 8.200 8.200 8.500 8.7008.300 0.0 25.000

75.600

9.300 0.09.300 27.8000.0 9.200 9.5009.200

25.000

27.800

23.400

SAMMES George250 22.9000.0 0.07.400 7.400 7.800 8.00013 7.700

South 0.0 7.800 7.800 8.300 8.2008.000 0.0 24.000

74.200

9.100 0.09.200 27.3000.0 9.100 9.1009.000

24.000

27.300

22.900
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COWELL Ben243 22.7000.0 0.07.300 7.600 7.700 7.90014 7.400

South West 0.0 7.800 7.900 8.100 8.2007.700 0.6 23.200

72.700

8.900 0.09.000 26.8000.0 8.900 8.7009.000

23.800

26.800

22.700

THOMAS Daniel253 23.2000.0 0.07.500 7.500 8.400 8.00015 7.700

Wales 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

50.300

9.000 0.09.000 27.1000.0 9.100 8.8009.100

0.000

27.100

23.200
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